令和６年５月１日

中学生及び保護者の皆様へ

東京都立成瀬高等学校長

髙野 修一

令和６年度 １学期授業公開（5 月 18 日、6 月１日）の御案内

陽春の候、ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。日頃より本校の教育活動に御理解、御協力をいた

だき、厚く御礼申し上げます。

さて、１学期の授業公開を御案内いたします。別紙（当日時間割）を御参照の上、御来校ください。

記

１ 日時

第 1 回 令和６年５月 18 日（土）１～４限

第２回 令和６年６月１日（土）１～４限

２ 時程

受付開始 ８：40

見学時間 1 限  8：50～ 9：40

2 限  9：50～10：40

3 限 10：50～11：40

4 限 11：50～12：40

３ 対象

中学生及びその保護者の皆様

(事前の申し込みは不要です。当日は職員玄関前で受付を行います。)

４ 留意事項

① 当日は上履きと外履きを入れる袋を御持参ください。

② 自家用車での御来校はできません。また、近隣の成瀬団地内、商業施設への駐車も御遠慮ください。

③ 状況により時程変更、授業公開の日程変更または中止となる場合があります。あらかじめ御了承下さ

い。

④ 変更がある場合には、本校ホームページよりお知らせいたします。

≪問い合わせ先≫

副校長   渡邉 善正

教務部主任 高橋 弘

電話    042-725-1533